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«BCEPOCCUVWMNCKOE JOBPOBOJ/IbHOE MOXAPHOE OBLW,ECTBO»
CAPAHCKOE NrOPOACKOE OTAENEHNE

FOp. agpec 430007, PM, r.CapaHck, yn.OcuneHko, 91, paktny.OcmneHko, 91, 1.:37-20-00, ¢.35-69-68
e-mail: vdpo@vdpol3.ru

HanmeHoBaHMe o6opyfoBaHUS
OrHeTtywintenu
MopoLukoBklA O - 2
MopoLikosblin O - 4
MopowkoBblin O - 5
MopowwkosbIi O - 8
MopowkoBblA OMN - 10
MopoLukosbli OMN —35
MopoLukoBblii Ol -50
YrnekKncnoTHelin QY - 2
YrnekncnoTHblin QY - 3
YrnekncnoTHbld QY - 5
YrnekncnoTHblA QY - 7
YrnekncnoTHblid QY - 10
KpenneHna n nogctaBku
KpoHwWTeliH
MofcTaBKa KapKacHas
Moactaeka MO-200 /M0O-400
PykaBa noxapHble
PykaB noxapHblii 50 MM
PykaB Mo)apHblii 50MM. NaTeKCHbIA
PykaB MoXapHblit 65 MM.
PykaB noxapHblii 80 MM.
PykaB MoXkapHblit 80 MmMnaTeKkc
PykaB BcacbIBaOLWMA 77 MM
PaHeL, npoTMBOMOXapHbIA  15/18 n-
CTBO/bI NOXapHble
CtBON NoxapHbliA PC - 50 I
CTBON NoXapHbliA PC - 50 A
CTBON NoxXapHbliA PC - 70 M
CTBON NoxapHbli PC - 70 A
CtBOAN NoXapHbliA PCIM - 50
CtBOAN NoXapHbliAi PCM - 70
CeTka BcacbiBatowas CB - 80
Mainikn coeiNHNTENbHbIE
"M-50/I" LI-50/IP-50/I"3-50
M-70/r'U-70/rP-70
"M-80/I"L1-80/I"P-80/I"3-80
T 50x70
"M 50x80
M 70x80

LleHa py6.

420
690
790
980
1400
5400
10200
1500
1900
2700
3200
5900

135
320
420/645

1800
4000
2500
4500
6000
2790

5200/7100

120
280
150
350
2100
2300
2700

150
180
260
360
460
480

Bogo-nogatoLas 1 3anopHasi apmatypa

MmapaHT noxapHblid (L 1,25)
MmapaHT noxapHbid (L 1.5)
napaHT noxapHbliii (L 1.75)
MoacTaBka Nog rugpaHt
BeHTunb (kpaH) 4.50/65
KonoHka noxkapHasa KIA ,
MoTonomna
LLIkadhbl 415 NOXKapHOro KpaHa
LUMK-310 (540x620x230) 1 pykas
LLUIMK-315 (840x620x230) 1 pyK. 1 OrHerT.

LU MK-320 (840x1250x230) 1 pyK. 2 OrHeT.

9500
10000
10500
4800
890/950
.12000
3aka3

2200
3080

3850

HanmeHoBaHMe o6opyaoBaHms
MoXxxapHbI NHBEHTapPb

LLLMT noxapHbIil B kKomnnekTe ( 1,2x1,5)/6e3 komnn.

Tonop NoXapHblit

Barop noxapHsoiii

JNlonata noxxapHas

Begpo KoHycHoe noxXapHoe

Jlom noxapHslit

Kowma noxapHas (1,5><2 m)

NA3K, Camocnacatenb «LLaHc E»

PacTpy6 c BbIkKuHOW Tpy6Ko K OY2, OY3
Pactpy6 co wnaHrom Kk OY5, O¥7/ kK OY 10
LLInaHr K OrHeTyLnTento

JNecTHuua BepoBoYyHasa L=12 m /20 m
NecTHuUa TpexkoneHHas

[Bepb NpoTMBOMNOXapHas

J1H0K NpOTUBOMNOXAPHbIIA

Kosep gnanektp. 500x500 mm

MepyaTku AU3NEKTPUY.

BoTbl ananekTpuy.

AWNMKM Ana necka
Awmk ana necka 0,1 m/0,5m
AWKk Anga Knoyva
MeyvaTHada npofykKuumA

AnbB60OM A/ TOProBbIX, aAMUHUCTPATUBH. 3L4aHWUi

Ansbom «[eTam o MMb» u3 10 nnakaTos
XypHan nHcTpykTaxei no M6

XypHan o6cnyxxunsaHus AlMNC

XKypHan 06cny>KMBaHUA OrHeTyLIUTeNel
3Haku MB ¢oTtontom

3Haku b

3Haku Mb ¢oToNOM Ha nnacTuke
MnakaT «[JefcTBUA NpU noxape»
MepBUYHbIE CPEACTBA NOXaPOTYLUEHUA
MoxapHas 6e3onacHOCTb 2 .
MopoLLKOBbIE/Y TNEKUCNOTHbIE OFHETYLLINTENN
Tabenb 60esoro pacyeta AMA4
Ykasatens NI, MNB Ha meTanne

Mocobue «lMegaroram U poanTENsiM»

PaspaboTka niaHa aBaKyauumn
bymara ¢oTontom.430x610 MM
MnaH B pamKe (4epeBo)
MnaH B nnacT, KapmaHe

Ycnyrn no ncnbiTaHUo

MoXxapHbIiA KpaH
Hapy>xHas cTaunoHapHas noxapHas fecTHuLa
MoXapHbIiA TMapaHT
OrpaxgeHune KpblLu
MepemoTKa pyKkaBoB
O6yueHme

[elicTBYeT rmékasi cuctema CKMAOK

LleHa py6.

2700/1191
440
260
200
180
250
440

3450/315(

95
275/355
120
3akas
3akas
3akas
3aka3
350
550
995

2100/4701
380

250
250
170
170
170
150
50
100
50
50
100
50
50
410
300

1685
2000
2500

980
1750
1260
650
300
800
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